di Polizia Penitenziaria alla ditta INGHILTERRA Felice per un importo presunto di €. 

39.331,00 (trentanovemilatrecentotrentuno/00) iva esclusa, ai sensi dell’art. 50, 

comma 1, lettera b) del D.lgs. n. 36/2023;  

• di IMPUTARE i relativi oneri economici, per un importo di complessivi €. 47.743,90 

(quarantasettemilasettecentoquarantatre/90) comprensivo dello sconto dello 0,50% ed 

iva compresa, sul capitolo 1762 p.g. 2 del bilancio passivo del Ministero della Giustizia 

del corrente esercizio finanziario;  

• Il contratto sarà stipulato con scrittura privata secondo normativa vigente.